
MIN MAX
0,00 14,00

0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica

1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 ABIGAIR OCAÑA ACRODANCE 4,60 4,00 4,00 4,60 4,50 4,50 17,60 3,90 3,60 3,90 3,70 3,90 3,50 15,10 32,70 32,70

2 2 SEYLA ORTEGA MAYOR ACRODANCE

3 3 MARTA QUIJADA AROCA ACRODANCE 4,20 4,30 4,20 4,10 3,70 4,00 16,50 3,80 4,00 4,10 3,10 3,20 4,10 15,10 31,60 31,60

4 4 ROCÍO QUIJADA RÍOS ACRODANCE

5 5 CAROLINA MONZÓ VICTORIO CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA 6,10 7,00 6,70 6,50 6,40 7,10 26,60 5,10 5,60 5,80 4,90 4,90 5,10 20,70 47,30 47,30

6 6 CLAUDIA ALCAYDE FIT DANCE CENTER 5,70 6,80 5,60 6,00 6,70 5,40 24,00 4,90 5,40 5,10 4,60 5,20 4,20 19,80 43,80 43,80

7 7 ELSA ORTEGA MAYOR ACRODANCE 4,90 5,30 4,60 4,90 3,80 5,30 19,70 4,00 4,50 4,30 3,30 3,70 4,40 16,40 36,10 36,10

8 8 DANIELA CAMACHO MONGE ACRODANCE 4,20 4,60 4,20 4,20 4,00 5,20 17,20 4,50 4,00 5,40 3,60 4,60 5,20 18,30 35,50 35,50

9 9 MIRIAM MORCILLO MARÍN ACRODANCE 3,80 4,50 4,30 4,10 3,40 5,00 16,70 4,00 4,00 4,50 3,30 3,60 3,70 15,30 32,00 32,00

10 10 ÁFRICA ATO SEGURA ACRODANCE 3,60 4,60 4,30 4,70 5,00 5,00 18,60 3,70 4,00 3,90 3,70 4,50 3,90 15,50 34,10 34,10

11 11 MARTINA VICENTE CAMPUS GYM 6,30 6,50 5,70 5,90 6,90 6,70 25,40 5,00 5,30 5,60 4,70 6,00 5,10 21,00 46,40 46,40

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO

D
O

R
SA

L

PARTICIPANTE DE

ROUND ROUND
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL FEMENINO I

TOTALES

ARTÍSTICA

TOTALPenalN
º

BAREMO PUNTUACIÓN

TÉCNICA
MODALIDAD

CATEGORÍA



Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK

5 47,30 - - 5 5

11 46,40 - - 5 5

6 43,80 - - 5 5

7 36,10 - - 1 5

8 35,50 - - 1 5

10 34,10 - - 1 5

1 32,70 - - 1 5

9 32,00 - - 1 5

3 31,60 - - 1 5

1 5

1 5

DE

ACRODANCE

ACRODANCE

ACRODANCE

ACRODANCE

ACRODANCE

EUROPEO

PROMESAS A

29/06/2019

311

13

CLASIFICATORIO

CLASIFICAN

OTROS DATOSABIGAIR OCAÑA

17

15

10

MARTA QUIJADA AROCA

14

25

24

19

18

16

29

23

27

26

28

MARTINA VICENTE

CAROLINA MONZÓ VICTORIO

MIRIAM MORCILLO MARÍN

5 DANIELA CAMACHO MONGE

6

7

ÁFRICA ATO SEGURA

8

9

30

12

22

20

21

PARTICIPANTE

ELSA ORTEGA MAYOR

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO I

ACRODANCE

ORDEN

3

2

1

4

CLAUDIA ALCAYDE

HOJA PUNTUACIONES EN LA MODALIDAD DE INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO I

FECHA

PARTICIPAN 11

CAMPEONATO

CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA

CAMPUS GYM

FIT DANCE CENTER



MIN MAX
0,00 14,00

0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica

1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 ALICIA BILBAO FIT DANCE CENTER 6,50 7,10 6,70 7,10 6,70 6,60 27,10 4,70 5,20 5,40 4,80 5,00 4,70 19,70 46,80 46,80

2 2 ANNA ISABEL SENENT RUBIO CLUB RODRÍGUEZ 6,40 6,10 5,60 4,80 6,80 5,40 23,50 4,90 5,00 4,90 4,90 6,00 4,70 19,70 43,20 43,20

3 3 VICTORIA MARTÍNEZ ESADE 7,20 7,20 7,30 7,30 7,30 6,90 29,00 5,20 5,60 6,20 5,30 6,10 5,10 22,20 51,20 51,20

4 4 CLAUDIA GASCO FRESNEDA SEDAVI 5,80 5,90 6,30 6,10 6,70 6,10 24,40 5,20 5,30 5,70 4,90 6,30 5,00 21,20 45,60 45,60

5 5 CELESTE MACHADO LOPEZ FIT KID SHOTOKAN 7,00 6,90 7,20 7,10 7,50 7,10 28,40 5,70 5,60 6,20 5,50 6,00 5,60 22,90 51,30 51,30

6 6 VICTORIA MORASANCHEZ C.D. FIT-FUSION 5,70 5,70 6,10 6,40 6,50 5,30 23,90 4,40 4,90 4,90 4,60 5,10 4,70 19,10 43,00 43,00

7 7 CLAUDIA SAN MARTIN FIT DANCE CENTER 5,90 6,10 6,20 5,10 5,90 6,90 24,10 5,60 5,60 6,10 5,30 5,10 5,40 21,90 46,00 46,00

8 8 NEUS AGUT CARRASCO FIT KID SHOTOKAN 6,80 6,70 7,00 7,10 5,90 6,40 26,90 5,20 5,30 6,00 5,10 4,80 5,10 20,70 47,60 47,60

9 9 ROCIO PEREA ONRUBIA CLUB RODRÍGUEZ 6,10 5,60 5,80 5,00 5,30 5,80 22,50 4,80 4,60 5,60 4,80 5,10 4,50 19,30 41,80 41,80

10 10 ALBA MONTORO DELACHET C.D.FIT-AXARQUIA 5,90 6,00 6,20 6,40 5,20 6,30 24,40 3,50 4,30 5,00 4,10 4,80 4,20 17,40 41,80 41,80

11 11 ALBA GOMEZ-CHAMORRO FIT KID SHOTOKAN 7,00 6,80 6,90 6,60 6,20 6,70 27,00 5,40 5,40 6,10 5,20 5,30 5,50 21,60 48,60 48,60

12 12 AINARA MOLÉS TORRES CLUB RODRÍGUEZ 5,90 5,90 6,10 5,00 5,20 5,30 22,30 4,80 4,80 5,20 4,10 4,70 5,00 19,30 41,60 41,60

13 13 CLAUDIA QUILES ZAFRA STUDIO NAVARRETE 6,80 7,00 6,50 6,50 5,90 6,90 26,70 5,20 5,60 5,60 5,10 5,30 5,30 21,40 48,10 48,10

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

N
º

D
O

R
SA

L

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND

Penal TOTAL

ROUND

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

INDIVIDUAL FEMENINO II
ARTÍSTICA
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5 51,30 - - 5 5

3 51,20 - - 5 5

11 48,60 - - 5 5

13 48,10 - - 1 5

8 47,60 - - 1 5

1 46,80 - - 1 5

7 46,00 - - 1 5

4 45,60 - - 1 5

2 43,20 - - 1 5

6 43,00 - - 1 5

10 41,80 6,40 24,40 1 5

9 41,80 5,00 22,50 1 5

12 41,60 - - 1 5

HOJA PUNTUACIONES EN LA MODALIDAD DE INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO II

29

30

27

28

25

26

23

24

21

22

19

20

17

18

15

16

13 AINARA MOLÉS TORRES CLUB RODRÍGUEZ

14

11 ALBA MONTORO DELACHET C.D.FIT-AXARQUIA CLASIFICAN 3

12 ROCIO PEREA ONRUBIA CLUB RODRÍGUEZ PARTICIPAN 13

9 ANNA ISABEL SENENT RUBIO CLUB RODRÍGUEZ CAMPEONATO PROMESAS A

10 VICTORIA MORASANCHEZ C.D. FIT-FUSION CLASIFICATORIO EUROPEO

7 CLAUDIA SAN MARTIN FIT DANCE CENTER OTROS DATOS

8 CLAUDIA GASCO FRESNEDA SEDAVI FECHA 29/06/2019

5 NEUS AGUT CARRASCO FIT KID SHOTOKAN

6 ALICIA BILBAO FIT DANCE CENTER

3 ALBA GOMEZ-CHAMORRO FIT KID SHOTOKAN

4 CLAUDIA QUILES ZAFRA STUDIO NAVARRETE

1 CELESTE MACHADO LOPEZ FIT KID SHOTOKAN

2 VICTORIA MARTÍNEZ ESADE

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO II
ORDEN PARTICIPANTE DE



MIN MAX
0,00 14,00

0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica

1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 VICENTE SENDRA BORRÁS STUDIO NAVARRETE 6,10 6,50 5,90 6,10 5,90 5,70 24,00 5,20 5,30 5,30 5,10 5,10 5,00 20,70 44,70 44,70

2 2 ANDREU GUILLEM FIT DANCE CENTER 6,20 7,00 6,50 6,70 6,10 7,20 26,40 5,20 5,60 5,50 5,30 5,90 5,30 21,70 48,10 48,10

3 3 HUGO MARÍN YUSTE ACRODANCE 4,00 5,30 4,50 5,90 5,80 6,50 21,50 4,10 4,50 4,80 4,00 4,80 4,20 17,60 39,10 39,10

4 4 MATEO MAMADOU MAYOL CAMPUS GYM 5,90 6,00 6,40 6,10 5,00 5,90 23,90 4,50 5,10 5,30 4,40 4,70 4,10 18,70 42,60 42,60

5 5 AXEL MARTINEZ SERRANO FIT KID SHOTOKAN 4,80 5,30 4,80 5,10 4,20 5,60 20,00 4,70 4,50 4,50 4,20 3,90 3,90 17,10 37,10 37,10

6 6 YAGO CANDEL SAORÍN ACRODANCE 4,30 4,90 4,80 4,30 4,50 4,90 18,50 4,00 3,50 4,40 3,50 3,40 4,40 15,40 33,90 33,90

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

BOY A
ARTÍSTICA

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

N
º

D
O

R
SA

L

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES
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2 48,10 - - 5 5

1 44,70 - - 5 5

4 42,60 - - 5 5

3 39,10 - - 1 5

5 37,10 - - 1 5

6 33,90 - - 1 5

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL BOY A
ORDEN PARTICIPANTE DE

1 ANDREU GUILLEM FIT DANCE CENTER

2 VICENTE SENDRA BORRÁS STUDIO NAVARRETE

3 MATEO MAMADOU MAYOL CAMPUS GYM

4 HUGO MARÍN YUSTE ACRODANCE

5 AXEL MARTINEZ SERRANO FIT KID SHOTOKAN

6 YAGO CANDEL SAORÍN ACRODANCE

7 OTROS DATOS

8 FECHA 29/06/2019

9 CAMPEONATO PROMESAS A

10 CLASIFICATORIO EUROPEO

11 CLASIFICAN 3

12 PARTICIPAN 6

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

HOJA PUNTUACIONES EN LA MODALIDAD DE INDIVIDUAL BOY A

29

30



MIN MAX
0,00 15,00

0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica

1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 IRENE MORENO FIT DANCE CENTER 6,90 6,80 6,90 7,20 6,80 7,00 27,60 5,30 5,30 5,00 5,40 5,50 5,50 21,50 49,10 49,10

2 2 MARÍA MOROTE PÉREZ ACRODANCE 4,60 5,60 5,30 5,40 5,60 5,80 21,90 4,50 4,80 4,90 4,20 4,30 5,00 18,50 40,40 40,40

3 3 MARTA GÓMEZ MÍNGUEZ STUDIO NAVARRETE 6,60 7,50 6,70 6,90 6,10 6,00 26,30 5,40 5,70 5,50 5,30 5,20 5,60 21,80 48,10 48,10

4 4 VICTORIA SORO ESADE 7,40 7,10 7,40 7,60 6,20 5,80 28,10 5,60 5,50 5,80 5,40 5,50 5,20 22,00 50,10 50,10

5 5 ANA RIPOLL OLIVER CLUB RODRÍGUEZ 6,90 6,50 6,60 6,70 6,20 7,10 26,70 5,10 5,30 5,50 5,30 5,60 5,40 21,50 48,20 48,20

6 6 SANDRA LOPEZ FIT DANCE CENTER 6,30 6,80 6,10 6,80 5,40 6,10 25,30 5,10 5,30 5,30 4,90 4,50 5,40 20,60 45,90 45,90

7 7 ANDREA SÁNCHEZ ATO ACRODANCE 4,80 4,80 5,30 4,80 5,20 4,30 19,60 4,10 4,30 4,60 3,90 3,70 4,40 16,70 36,30 36,30

8 8 SARA AVIÑÓ ESPINOSA STUDIO NAVARRETE 6,90 7,50 6,30 6,90 6,30 6,40 26,50 5,30 5,60 5,10 5,40 6,10 5,30 21,60 48,10 48,10

9 9 VEGA ABAD FIT DANCE CENTER 6,80 7,00 7,20 6,90 7,00 6,20 27,70 5,00 5,40 5,30 5,40 5,10 5,00 20,80 48,50 48,50

10 10 ROSA MORENO MORCILLO CENTRO ABAEZA 5,30 6,60 6,60 5,70 6,30 6,40 25,00 5,10 5,50 5,30 4,60 5,60 5,50 21,40 46,40 46,40

11 11 MARIA PORCEL ESADE 6,30 7,20 7,20 6,40 6,20 5,90 26,10 4,90 5,20 5,20 4,80 5,20 4,80 20,10 46,20 46,20

12 12 INÉS BALLESTEROS HARO ACRODANCE 5,30 5,70 6,20 6,20 5,30 6,30 23,40 4,30 4,90 4,90 4,20 4,70 5,20 18,80 42,20 42,20

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

N
º

D
O

R
SA

L

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

INDIVIDUAL FEMENINO III
ARTÍSTICA
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4 50,10 - - 5 5

1 49,10 - - 5 5

9 48,50 - - 5 5

5 48,20 - - 1 5

8 48,10 6,90 26,50 1 5

3 48,10 6,90 26,30 1 5

10 46,40 - - 1 5

11 46,20 - - 1 5

6 45,90 - - 1 5

12 42,20 - - 1 5

2 40,40 - - 1 5

7 36,30 - - 1 5

HOJA PUNTUACIONES EN LA MODALIDAD DE INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO III

29

30

28

25

26

27

23

24

21

22

19

20

17

18

15

16

13

14

11 MARÍA MOROTE PÉREZ ACRODANCE CLASIFICAN 3

12 ANDREA SÁNCHEZ ATO ACRODANCE PARTICIPAN 12

9 SANDRA LOPEZ FIT DANCE CENTER CAMPEONATO PROMESAS A

10 INÉS BALLESTEROS HARO ACRODANCE CLASIFICATORIO EUROPEO

7 ROSA MORENO MORCILLO CENTRO ABAEZA OTROS DATOS

8 MARIA PORCEL ESADE FECHA 29/06/2019

5 SARA AVIÑÓ ESPINOSA STUDIO NAVARRETE

6 MARTA GÓMEZ MÍNGUEZ STUDIO NAVARRETE

3 VEGA ABAD FIT DANCE CENTER

4 ANA RIPOLL OLIVER CLUB RODRÍGUEZ

1 VICTORIA SORO ESADE 

2 IRENE MORENO FIT DANCE CENTER

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO III
ORDEN PARTICIPANTE DE



MIN MAX
0,00 15,00

0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica

1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 MARTA FERNANDEZ RAMON SET DANCE STUDIO 6,60 6,60 6,80 6,80 6,30 6,30 26,30 5,20 5,20 5,00 4,90 5,70 5,00 20,40 46,70 46,70

2 2 NICOLE TAMARIT FIT DANCE CENTER 5,60 6,50 6,20 6,20 5,30 5,90 23,90 4,90 5,20 5,10 5,00 4,40 4,70 19,70 43,60 43,60

3 3 SILVIA SIERRA PINA CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA 5,50 7,00 7,10 5,90 6,70 6,30 25,90 5,00 5,30 5,50 4,10 5,70 5,20 21,00 46,90 46,90

4 4 NATALIA VELAZQUEZ LUCAS CENTRO ABAEZA 5,30 6,70 6,40 6,00 6,90 6,90 26,00 4,50 4,70 5,00 4,10 4,80 4,90 18,90 44,90 44,90

5 5 MARTHA TAMARIT FIT DANCE CENTER 5,70 7,00 6,60 7,30 7,00 7,00 27,60 4,90 5,40 5,40 5,10 5,40 5,20 21,10 48,70 48,70

6 6 GEMMA GARCIA SALVADOR FIT KID SHOTOKAN 6,30 6,70 6,50 6,80 5,90 6,30 25,80 5,20 5,30 5,80 5,10 4,20 4,90 20,50 46,30 46,30

7 7 LUCIA MARTINEZ DEL VALLE SEDAVI 6,50 6,90 6,90 6,90 7,40 7,50 28,10 5,50 5,50 5,60 5,20 6,10 5,50 22,10 50,20 50,20

8 8 LUCIA MENDOZA VALVERDE C.D.FIT-AXARQUIA 4,80 5,20 5,70 4,80 5,60 5,50 21,10 4,70 4,50 4,60 3,80 4,30 4,20 17,60 38,70 38,70

9 9 LUCIA PEREZ PIFARRE FIT KID SHOTOKAN 6,20 6,70 6,20 6,60 6,00 6,00 25,00 5,30 5,40 5,30 5,20 4,80 5,10 20,90 45,90 45,90

10 10 ANDREA ARROYO GARRIDO C.D. FIT-FUSION 5,90 5,90 6,00 5,20 6,20 5,70 23,50 5,10 5,00 5,70 4,30 5,00 4,50 19,60 43,10 43,10

11 11 CAROLINA CRUZ FIT DANCE CENTER 5,60 6,80 6,70 6,00 5,60 5,40 23,90 5,40 5,30 4,90 4,50 4,00 4,50 19,20 43,10 43,10

12 12 EDURNE HUERTA ORENGA CLUB RODRÍGUEZ 5,40 6,10 5,30 6,30 5,90 6,20 23,60 3,10 4,90 4,90 4,30 5,20 5,20 19,30 42,90 42,90

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

N
º

D
O

R
SA

L

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

INDIVIDUAL FEMENINO IV
ARTÍSTICA
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7 50,20 - - 5 5

5 48,70 - - 5 5

3 46,90 - - 5 5

1 46,70 - - 1 5

6 46,30 - - 1 5

9 45,90 - - 1 5

4 44,90 - - 1 5

2 43,60 - - 1 5

11 43,10 6,00 23,90 1 5

10 43,10 5,20 23,50 1 5

12 42,90 - - 1 5

8 38,70 - - 1 5

HOJA PUNTUACIONES EN LA MODALIDAD DE INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO IV

29

30

28

25

26

27

23

24

21

22

19

20

17

18

15

16

13

14

11 EDURNE HUERTA ORENGA CLUB RODRÍGUEZ CLASIFICAN 3

12 LUCIA MENDOZA VALVERDE C.D.FIT-AXARQUIA PARTICIPAN 12

9 CAROLINA CRUZ FIT DANCE CENTER CAMPEONATO PROMESAS A

10 ANDREA ARROYO GARRIDO C.D. FIT-FUSION CLASIFICATORIO EUROPEO

7 NATALIA VELAZQUEZ LUCAS CENTRO ABAEZA OTROS DATOS

8 NICOLE TAMARIT FIT DANCE CENTER FECHA 29/06/2019

5 GEMMA GARCIA SALVADOR FIT KID SHOTOKAN

6 LUCIA PEREZ PIFARRE FIT KID SHOTOKAN

3 SILVIA SIERRA PINA CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA

4 MARTA FERNANDEZ RAMON SET DANCE STUDIO

1 LUCIA MARTINEZ DEL VALLE SEDAVI

2 MARTHA TAMARIT FIT DANCE CENTER

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO IV
ORDEN PARTICIPANTE DE



MIN MAX
0,00 15,00

0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica

1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 NACHO MARTINEZ PÉREZ STUDIO NAVARRETE 6,60 6,50 6,50 6,30 6,60 6,30 25,90 5,30 5,20 5,10 5,10 5,30 4,60 20,70 46,60 46,60

2 2 DANIEL BELTRÁN SALTO CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA 6,50 7,20 7,40 7,30 6,90 7,40 28,80 5,30 5,20 5,30 5,20 6,30 5,00 21,00 49,80 49,80

3 3 DAVID SANCHEZ LARA DANCE AND KIDS 5,50 6,10 6,40 5,20 5,10 6,80 23,20 4,70 5,00 5,40 4,70 4,20 5,10 19,50 42,70 42,70

4 4 JAUME GUART SANDALINES FIT KID SHOTOKAN 5,00 5,80 5,70 5,50 4,70 5,10 21,30 4,90 4,90 4,70 4,30 4,40 4,30 18,30 39,60 39,60

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

BOY B
ARTÍSTICA

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

N
º

D
O

R
SA

L

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES
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2 49,80 - - 5 5

1 46,60 - - 5 5

3 42,70 - - 5 5

4 39,60 - - 1 5

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL BOY B
ORDEN PARTICIPANTE DE

1 DANIEL BELTRÁN SALTO CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA

2 NACHO MARTINEZ PÉREZ STUDIO NAVARRETE

3 DAVID SANCHEZ LARA DANCE AND KIDS 

4 JAUME GUART SANDALINES FIT KID SHOTOKAN

5

6

7 OTROS DATOS

8 FECHA 29/06/2019

9 CAMPEONATO PROMESAS A

10 CLASIFICATORIO EUROPEO

11 CLASIFICAN 3

12 PARTICIPAN 4

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

HOJA PUNTUACIONES EN LA MODALIDAD DE INDIVIDUAL BOY B

29

30



MIN MAX
0,00 18,00

0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica

1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 MARINA THEUREAU MARTÍNEZ STUDIO NAVARRETE 7,60 7,40 7,10 7,60 8,60 7,00 29,70 5,20 5,50 5,10 5,50 5,70 5,20 21,40 51,10 51,10

2 2 LUCÍA VIÑALS SELLÉS STUDIO NAVARRETE 7,70 7,20 7,20 7,10 6,50 7,70 29,20 5,00 5,40 5,30 5,30 4,00 5,00 20,60 49,80 49,80

3 3 PAULA POZAS CAMPUS GYM 7,60 6,60 7,10 6,70 6,90 7,40 28,10 5,40 5,20 5,60 5,30 3,40 5,50 21,40 49,50 49,50

4 4 MARTA GONZÁLVEZ HERRERA CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA 6,30 6,40 6,60 5,60 5,50 6,10 24,40 4,80 5,00 5,50 5,00 3,20 5,00 19,80 44,20 44,20

5 5 MELINA LOPEZ LOPEZ DANCE AND KIDS 6,50 6,20 6,40 6,30 5,60 6,00 24,90 4,50 4,90 4,80 4,70 4,00 4,60 18,60 43,50 43,50

6 6 ANGELA FORNAS FIT DANCE CENTER 6,70 6,80 7,10 6,00 6,10 6,30 25,90 4,70 5,20 5,00 5,00 4,30 4,90 19,60 45,50 45,50

7 7 GIULIA CURCIO HABIBI C.D.FIT-AXARQUIA 6,90 6,10 6,30 4,70 6,30 6,10 24,80 4,80 4,80 5,00 4,40 4,80 4,90 19,30 44,10 44,10

8 8 CANDELA FERRANDIZ LUZ CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA 5,80 6,50 7,10 4,50 5,80 5,80 23,90 4,90 4,90 5,10 4,00 3,30 4,40 18,20 42,10 42,10

9 9 DESIREÉ GOMEZ AGUDO C.D. FIT-FUSION 6,90 7,10 6,90 6,10 6,50 6,60 26,90 5,30 5,40 5,60 4,50 5,10 5,20 21,00 47,90 47,90

10 10 AITANA ROSELLO CAMPUS GYM 6,70 7,40 7,50 7,60 6,40 7,80 29,20 4,90 5,50 5,40 5,40 3,60 5,60 21,20 50,40 50,40

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

N
º

D
O

R
SA

L

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

INDIVIDUAL FEMENINO V
ARTÍSTICA



Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK

1 51,10 - - 5 5

10 50,40 - - 5 5

2 49,80 - - 5 5

3 49,50 - - 1 5

9 47,90 - - 1 5

6 45,50 - - 1 5

4 44,20 - - 1 5

7 44,10 - - 1 5

5 43,50 - - 1 5

8 42,10 - - 1 5

HOJA PUNTUACIONES EN LA MODALIDAD DE INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO V

29

30

28

25

26

27

23

24

21

22

19

20

17

18

15

16

13

14

11 CLASIFICAN 3

12 PARTICIPAN 10

9 MELINA LOPEZ LOPEZ DANCE AND KIDS CAMPEONATO PROMESAS A

10 CANDELA FERRANDIZ LUZ CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA CLASIFICATORIO EUROPEO

7 MARTA GONZÁLVEZ HERRERA CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA OTROS DATOS

8 GIULIA CURCIO HABIBI C.D.FIT-AXARQUIA FECHA 29/06/2019

5 DESIREÉ GOMEZ AGUDO C.D. FIT-FUSION

6 ANGELA FORNAS FIT DANCE CENTER

3 LUCÍA VIÑALS SELLÉS STUDIO NAVARRETE

4 PAULA POZAS CAMPUS GYM

1 MARINA THEUREAU MARTÍNEZ STUDIO NAVARRETE

2 AITANA ROSELLO CAMPUS GYM

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO V
ORDEN PARTICIPANTE DE



MIN MAX
0,00 18,00

0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica

1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 EVA ALEXANDRE CAMPUS GYM 6,40 6,50 6,20 6,40 5,70 6,50 25,50 5,30 5,40 5,30 5,00 4,40 5,20 20,80 46,30 46,30

2 2 AFRICA FERNANDEZ FIT DANCE CENTER 6,20 6,40 6,30 6,30 5,30 7,10 25,20 5,30 4,90 5,30 5,10 4,60 5,40 20,60 45,80 45,80

3 3 BLANCA GINER SALA STUDIO NAVARRETE 7,10 6,30 6,30 6,20 6,20 7,10 25,90 5,50 5,50 5,10 4,80 4,40 5,00 20,40 46,30 46,30

4 4 LUCÍA MARTÍNEZ ARRUE STUDIO NAVARRETE 7,00 6,70 6,50 6,60 5,20 6,70 26,50 5,30 5,20 4,60 4,90 4,00 4,90 19,60 46,10 46,10

5 5 MARI CRUZ GONZALEZ MALAGÓN DANCE AND KIDS 7,30 6,70 6,70 5,50 7,90 7,00 27,70 5,40 5,10 5,30 4,90 5,00 5,00 20,40 48,10 48,10

6 6 CLAUDIA FRANCÉS FIT DANCE CENTER 6,90 7,00 6,70 7,10 8,20 7,10 28,10 5,20 5,40 5,10 4,80 5,60 5,20 20,90 49,00 49,00

7 7 AYA ZARKI HADRI FIT KID SHOTOKAN 7,00 6,40 6,90 7,40 8,60 7,20 28,50 5,30 5,00 5,70 5,60 5,80 5,40 22,00 50,50 50,50

8 8 PAULA MIN ROYO ARNAL ARNAU-FKSHOTO 6,40 5,30 6,20 7,10 7,30 6,20 25,90 5,10 4,50 4,90 4,80 5,00 5,10 19,80 45,70 45,70

9 9 LUCIA BERNABEU ESADE 6,70 6,20 6,20 6,80 7,40 7,00 26,70 5,40 5,20 5,20 5,00 4,40 5,20 20,60 47,30 47,30

10 10 ANA VILLAESCUSA ESCOBAR CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA 6,80 6,40 7,40 6,70 7,90 7,30 28,20 5,30 5,10 5,50 5,30 6,00 5,40 21,50 49,70 49,70

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

N
º

D
O

R
SA

L

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

INDIVIDUAL FEMENINO VI
ARTÍSTICA



Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK

7 50,50 - - 5 5

10 49,70 - - 5 5

6 49,00 - - 5 5

5 48,10 - - 1 5

9 47,30 - - 1 5

3 46,30 6,20 25,90 1 5

1 46,30 6,40 25,50 1 5

4 46,10 - - 1 5

2 45,80 - - 1 5

8 45,70 - - 1 5

HOJA PUNTUACIONES EN LA MODALIDAD DE INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO VI

29

30

28

25

26

27

23

24

21

22

19

20

17

18

15

16

13

14

11 CLASIFICAN 3

12 PARTICIPAN 10

9 AFRICA FERNANDEZ FIT DANCE CENTER CAMPEONATO PROMESAS A

10 PAULA MIN ROYO ARNAL ARNAU-FKSHOTO CLASIFICATORIO EUROPEO

7 EVA ALEXANDRE CAMPUS GYM OTROS DATOS

8 LUCÍA MARTÍNEZ ARRUE STUDIO NAVARRETE FECHA 29/06/2019

5 LUCIA BERNABEU ESADE 

6 BLANCA GINER SALA STUDIO NAVARRETE

3 CLAUDIA FRANCÉS FIT DANCE CENTER

4 MARI CRUZ GONZALEZ MALAGÓN DANCE AND KIDS 

1 AYA ZARKI HADRI FIT KID SHOTOKAN

2 ANA VILLAESCUSA ESCOBAR CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO VI
ORDEN PARTICIPANTE DE



MIN MAX
0,00 18,00

0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica

1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 JESÚS PIQUERAS DÍAZ CLUB FIT KID JUMILLA 4,80 4,50 4,90 4,30 4,90 4,50 18,70 4,30 4,30 4,20 4,30 3,00 4,50 17,10 35,80 35,80

2 2 MARC HERVÁS FIT DANCE CENTER 5,90 6,40 5,60 5,70 5,00 6,00 23,20 5,40 5,60 5,40 5,00 4,90 5,50 21,30 44,50 44,50

3 3 DANIEL GRANADOS CASTRO C.D. FIT-FUSION 5,80 4,90 5,30 4,80 5,40 4,70 20,40 4,80 4,00 4,20 4,00 4,30 3,80 16,50 36,90 36,90

4 4 IKER NAVARRO ARJONA CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA 6,10 6,20 5,70 4,80 5,20 6,20 23,20 4,80 4,90 5,20 4,40 5,00 4,80 19,50 42,70 42,70

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

N
º

D
O

R
SA

L

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

BOY C
ARTÍSTICA



Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK

2 44,50 - - 5 5

4 42,70 - - 5 5

3 36,90 - - 5 5

1 35,80 - - 1 5

HOJA PUNTUACIONES EN LA MODALIDAD DE INDIVIDUAL BOY C

29

30

28

25

26

27

23

24

21

22

19

20

17

18

15

16

13

14

11 CLASIFICAN 3

12 PARTICIPAN 4

9 CAMPEONATO PROMESAS A

10 CLASIFICATORIO EUROPEO

7 OTROS DATOS

8 FECHA 29/06/2019

5

6

3 DANIEL GRANADOS CASTRO C.D. FIT-FUSION

4 JESÚS PIQUERAS DÍAZ CLUB FIT KID JUMILLA

1 MARC HERVÁS FIT DANCE CENTER

2 IKER NAVARRO ARJONA CLUB DEPORTIVO FIT DREAMS ELDA

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL BOY C
ORDEN PARTICIPANTE DE



MIN MAX
0,00 18,00

0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica

1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 LAURA GIMENO FIT DANCE CENTER 5,20 5,50 5,70 4,70 5,00 5,20 20,90 4,90 5,00 5,00 4,50 4,10 5,10 19,40 40,30 40,30

2 2 LUNA MARTI RODRIGUEZ FIT KID SHOTOKAN 6,10 6,80 6,30 7,00 7,50 6,80 26,90 5,40 5,40 5,00 5,60 6,10 5,40 21,80 48,70 48,70

3 3 LORENA LUJAN CAMPUS GYM 6,70 6,50 5,90 6,10 7,40 7,00 26,30 5,40 5,30 5,50 5,10 5,40 5,50 21,60 47,90 47,90

4 4 NOHA FLIFLA ESADE 6,00 7,10 6,40 6,80 6,50 7,10 26,80 5,60 5,50 5,60 5,50 4,80 5,60 22,20 49,00 49,00

5 5 BEATRIZ MARTÍNEZ ARANDA STUDIO NAVARRETE 7,00 7,30 6,80 7,00 7,80 7,00 28,30 5,10 5,50 5,40 5,40 5,20 5,30 21,30 49,60 49,60

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

N
º

D
O

R
SA

L

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

INDIVIDUAL FEMENINO VII
ARTÍSTICA



Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK

5 49,60 - - 5 5

4 49,00 - - 5 5

2 48,70 - - 5 5

3 47,90 - - 1 5

1 40,30 - - 1 5

HOJA PUNTUACIONES EN LA MODALIDAD DE INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO VII

29

30

28

25

26

27

23

24

21

22

19

20

17

18

15

16

13

14

11 CLASIFICAN 3

12 PARTICIPAN 5

9 CAMPEONATO PROMESAS A

10 CLASIFICATORIO EUROPEO

7 OTROS DATOS

8 FECHA 29/06/2019

5 LAURA GIMENO FIT DANCE CENTER

6

3 LUNA MARTI RODRIGUEZ FIT KID SHOTOKAN

4 LORENA LUJAN CAMPUS GYM

1 BEATRIZ MARTÍNEZ ARANDA STUDIO NAVARRETE

2 NOHA FLIFLA ESADE 

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO VII
ORDEN PARTICIPANTE DE



MIN MAX
0,00 18,00

0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica

1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 AIDA VERA CABANILLAS C.D. FIT-FUSION 5,90 6,20 5,90 6,10 6,40 6,00 24,20 4,70 4,60 4,50 5,00 5,30 4,90 19,20 43,40 43,40

2 2 MARIA TALAYA CAMPUS GYM 6,10 6,20 6,30 6,10 6,30 6,50 24,90 4,90 5,20 5,10 5,30 5,10 5,40 20,70 45,60 45,60

3 3 JENNIFER SERRANO CANTERO C.D. FIT-FUSION 6,00 6,40 6,10 5,90 7,30 6,40 24,90 5,00 4,90 4,90 4,50 5,00 4,90 19,70 44,60 44,60

4 4 MºJESUS GOMEZ AGUDO C.D. FIT-FUSION 6,00 5,50 6,00 5,50 7,50 6,40 23,90 5,20 4,50 4,60 5,00 4,40 5,00 19,10 43,00 43,00

5 5 ANDREA ROSA CAMPUS GYM 6,40 6,40 6,10 6,40 7,10 6,80 26,00 5,10 5,10 5,20 5,00 4,80 5,30 20,40 46,40 46,40

6 6 JULA SANCHEZ CAMPUS GYM 6,40 6,70 6,10 6,50 6,90 6,50 26,10 5,10 5,30 5,50 5,60 5,50 5,60 21,90 48,00 48,00

7 7 NURIA SERRA ROLDAN FIT KID SHOTOKAN 6,60 6,30 6,10 6,80 6,90 6,50 26,20 5,10 5,20 5,60 5,70 5,10 5,20 21,10 47,30 47,30

8 8 ÁNGELA MORENO FLORES STUDIO NAVARRETE 6,30 6,90 6,50 6,60 7,10 7,00 27,00 5,20 5,50 5,60 5,50 4,40 5,40 21,60 48,60 48,60

9 9 MAYA BUZZI CAMPUS GYM 6,80 7,10 7,10 6,70 7,30 7,40 28,30 5,10 5,40 5,50 5,30 5,20 5,20 21,10 49,40 49,40

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

N
º

D
O

R
SA

L

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

INDIVIDUAL FEMENINO VIII
ARTÍSTICA



Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK

9 49,40 - - 5 5

8 48,60 - - 5 5

6 48,00 - - 5 5

7 47,30 - - 1 5

5 46,40 - - 1 5

2 45,60 - - 1 5

3 44,60 - - 1 5

1 43,40 - - 1 5

4 43,00 - - 1 5

HOJA PUNTUACIONES EN LA MODALIDAD DE INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO VIII

29

30

28

25

26

27

23

24

21

22

19

20

17

18

15

16

13

14

11 CLASIFICAN 3

12 PARTICIPAN 9

9 MºJESUS GOMEZ AGUDO C.D. FIT-FUSION CAMPEONATO PROMESAS A

10 CLASIFICATORIO EUROPEO

7 JENNIFER SERRANO CANTERO C.D. FIT-FUSION OTROS DATOS

8 AIDA VERA CABANILLAS C.D. FIT-FUSION FECHA 29/06/2019

5 ANDREA ROSA CAMPUS GYM

6 MARIA TALAYA CAMPUS GYM

3 JULA SANCHEZ CAMPUS GYM

4 NURIA SERRA ROLDAN FIT KID SHOTOKAN

1 MAYA BUZZI CAMPUS GYM

2 ÁNGELA MORENO FLORES STUDIO NAVARRETE

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO VIII
ORDEN PARTICIPANTE DE



MIN MAX
0,00 18,00

0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica

1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 MARIA CORNEJO FIT DANCE CENTER 5,70 5,70 5,60 5,60 6,80 5,90 22,90 4,60 4,70 4,60 4,60 5,10 4,90 18,80 41,70 41,70

2 2 CARLA LOPEZ FIT DANCE CENTER 6,30 6,70 6,50 6,50 7,00 6,00 26,00 4,80 5,30 5,50 5,20 5,60 4,90 20,90 46,90 46,90

3 3 LUCIA SANJOSE FIT DANCE CENTER 7,20 6,70 7,10 6,90 7,50 7,00 28,20 5,20 5,50 5,40 5,50 5,20 5,50 21,60 49,80 49,80

4 4 CRISTINA RAMON GARCIA CENTRO ABAEZA 6,40 7,00 7,10 6,70 8,00 7,30 28,10 5,10 5,60 5,50 5,60 6,80 5,40 22,10 50,20 50,20

5 5 LAURA FERRER HERMENEGILDO STUDIO NAVARRETE 6,10 6,30 6,30 6,10 7,30 6,40 25,10 5,10 5,40 5,40 5,20 5,20 4,90 20,90 46,00 46,00

6 6 CORAL RODRIGUEZ FIT KID SHOTOKAN 7,20 7,60 7,20 7,30 8,10 6,80 29,30 5,70 5,70 5,80 5,80 5,80 5,50 23,00 52,30 52,30

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

INDIVIDUAL FEMENINO IX
ARTÍSTICA

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

N
º

D
O

R
SA

L

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES



Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK

6 52,30 - - 5 5

4 50,20 - - 5 5

3 49,80 - - 5 5

2 46,90 - - 1 5

5 46,00 - - 1 5

1 41,70 - - 1 5

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO IX
ORDEN PARTICIPANTE DE

1 CORAL RODRIGUEZ FIT KID SHOTOKAN

2 CRISTINA RAMON GARCIA CENTRO ABAEZA

3 LUCIA SANJOSE FIT DANCE CENTER

4 CARLA LOPEZ FIT DANCE CENTER

5 LAURA FERRER HERMENEGILDO STUDIO NAVARRETE

6 MARIA CORNEJO FIT DANCE CENTER

7 OTROS DATOS

8 FECHA 29/06/2019

9 CAMPEONATO PROMESAS A

10 CLASIFICATORIO EUROPEO

11 CLASIFICAN 3

12 PARTICIPAN 6

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

HOJA PUNTUACIONES EN LA MODALIDAD DE INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO IX

29

30



MIN MAX
0,00 18,00

0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica

1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 TRISTAN CABRERA ARCIS C.D. FIT-FUSION 6,60 5,30 6,70 6,50 6,80 6,20 26,00 5,10 4,50 5,10 5,00 5,10 5,00 20,20 46,20 46,20

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

N
º

D
O

R
SA

L

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

BOY D
ARTÍSTICA



Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK

1 46,20 - - 5 5

HOJA PUNTUACIONES EN LA MODALIDAD DE INDIVIDUAL BOY D

29

30

28

25

26

27

23

24

21

22

19

20

17

18

15

16

13

14

11 CLASIFICAN 3

12 PARTICIPAN 1

9 CAMPEONATO PROMESAS A

10 CLASIFICATORIO EUROPEO

7 OTROS DATOS

8 FECHA 29/06/2019

5

6

3

4

1 TRISTAN CABRERA ARCIS C.D. FIT-FUSION

2

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL BOY D
ORDEN PARTICIPANTE DE



MIN MAX
0,00 14,00

0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica

1 2 3 4 5 6 Técnica 1 2 3 4 5 6 Artístico Artístico

1 1 AMANDA VILLALGORDO PEREZ SET DANCE STUDIO 6,70 6,70 6,80 6,70 7,50 7,00 27,20 5,30 5,30 5,90 5,50 5,40 5,00 21,50 48,70 48,70

2 2 BLANCA SANAHUJA DASI SEDAVI 7,50 7,40 6,60 7,30 7,50 7,50 29,70 5,80 5,20 5,60 5,80 5,60 5,50 22,50 52,20 52,20

3 3 PAULA MIRAVET CAMPUS GYM 6,40 6,10 5,90 5,50 6,00 6,30 24,30 5,00 5,00 4,90 4,90 4,60 5,00 19,80 44,10 44,10
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BAREMO PUNTUACIÓN

TÉCNICA
MODALIDAD

CATEGORÍA

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL FEMENINO SENIOR

TOTALES

ARTÍSTICA

TOTALPenalN
º

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO

D
O

R
SA

L

PARTICIPANTE DE

ROUND ROUND
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES



Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK

2 52,20 - - 5 5

1 48,70 - - 5 5

3 44,10 - - 5 5

PARTICIPAN 3

CAMPEONATO

SEDAVI

SET DANCE STUDIO

CAMPUS GYM

HOJA PUNTUACIONES EN LA MODALIDAD DE INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO SENIOR

FECHA

PARTICIPANTE

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO SENIOR
ORDEN

3

2

1

4

PAULA MIRAVET

30

12

22

20

21

5

6

7

8

9

AMANDA VILLALGORDO PEREZ

BLANCA SANAHUJA DASI

29

23
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16

OTROS DATOS
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14

EUROPEO

PROMESAS A

29/06/2019

311

13

CLASIFICATORIO

CLASIFICAN

DE


